
MILÍ ŽÁCI 8. C
OPĚT VÁS VÍTÁME V DALŠÍM

ŠKOLNÍM ROCE!

START HERE

SIDES

Ve složení Vaší třídy nastaly změny, někteří kamarádi odešli,
přichází k Vám noví. My věříme, že tím Váš tým jen získá a že

všichni uděláme vše pro to, aby se mezi námi cítili dobře. 

Máte za sebou druhý rok na druhém stupni naší školy. V
minulém roce jste nabývali sebevědomí, budovali jste vztahy
mezi Vámi a učiteli, objevovali jste radosti i úskalí přátelství,

hledali jste rovnováhu mezi vlastní svobodou a povinnostmi. Byl
to pro Vás poměrně těžký rok. S větší či menší trpělivostí jste

bojovali s nepřízněmi osudu i sami se sebou. Poměrně dobře jste
se naučili samostatnosti, toleranci a odvaze říct, co vás trápí, s

čím jste nespokojeni, nebo projevit uznání a pochvalu za to, co
se Vám líbí a co Vám udělalo radost. To všechno nebylo málo. Je

to opět dobrý start pro další rok. 

UŽ V TOM UMÍTE PLAVAT, JE JEN NA VÁS, JAK SE DOSTANETE
PŘES PŘEKÁŽKY A CHYTÍTE TEN SPRÁVNÝ PROUD. 

Přejeme Vám, abyste se ve škole cítili jak ryba ve vodě a
doufáme, že i díky tomu budete třídou milou, ohleduplnou a
kamarádskou, třídou, která ráda objevuje nové a nepoznané.

Třídou, která pochopila, že to, co jsme, z nás dělají naše
rozhodnutí. A my si vždycky můžeme zvolit to správné. 

HODNĚ ŠTĚSTÍ! 


